Автономная некоммерческая организация

«Институт консультирования и системных решений»
ИНН 7726456364, КПП 772601001

117570, г. Москва, ул. Чертановская, д.38, корп.2, этаж/пом. 1/V

Приказ

 «1» февраля 2020г.                                                                                           №3А

«О стоимости платных образовательных услуг

в Автономной некоммерческой организации

«Институт консультирования и системных решений»

 (АНО «ИКСР») на 2020-2021гг.»

 ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Установить с «1» февраля 2020 г. следующую стоимость платных

образовательных услуг по реализуемым в Автономной некоммерческой

организации «Институт консультирования и системных решений» (далее –

«Учреждение») дополнительным профессиональным программам:

Название программы Кол-во

ак.час.

Стоимость,

руб.

Семейная терапия и клиент-центрированные

расстановки

592  277 200,00

Десенсибилизация и переработка движением

глаз

80 70 000,00

Системная работа в организациях и бизнес

расстановки

256 123 000,00

Введение в психоанализ и

психоаналитичекую психотерапию

48 22 000,00

Введение в гештальт терапию. Первая

ступень

112 56 000,00

Гештальт-терапия и системно-интегративный

подход в психологии. Вторая ступень.

1350 560 000,00

Программа  подготовки личных терапевтов 254 98 000,00

Интегративная травматерапия 454 341 000,00

Консультирование пар, как начать? 96 42 000,00

Семейно интегративная работа с парами 144 164 000,00

Мастер-курс по клиент-центрированным

расстановкам

858 294 000,00

Психолог-консультант 592 225 600,00

Терапия зависимостей и психокоррекции

созависимого поведения

160 70 000,00

Системные расстановки в индивидуальном 104 68 000,00

консультировании

Структурные расстановки 288  102 000,00

Телесно-ориентированная психотерапия 248 274 000,00

Семейное консультирование и клиент-

центрированные расстановки (для

слушателей из регионов)

382-552 12 000,00

Соматопсихология и психокатализ 108 6 360,00

Соматопсихология и психокатализ 144 7 980,00

Психитария для психологов 126 7 170,00

Введение в травматерапию 72 4 740,00

Образ тела 72 4 740,00

Хорошие отношения с едой 72 4 740,00

Детская интегративная (интрапсихическая –

межперсональная-системная) психотерапия

400 13 500,00

Сексуальность: метаморфозы и влечения 72 4 740,00

  2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

действует  до момента его отмены или замены новым.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор                                  М.Г. Бурняшев

С приказом ознакомлены: